מעוצמת ההתנגשות אחד מהרכבים נהדף ופגע בעמוד חשמל ואילו רכב אחר הסתחרר, הועף על המדרכה ונעמד בניצב לכביש. בנוסף, העורר, שהוא בעל רישיון נהיגה מדרגת B, נהג ברכב המסחרי הטעון רישיון מדרגת C1, וזאת ללא רישיון נהיגה תקף לסוג הרכב וללא ביטוח.

על רקע זה הואשם העורר בשורת עבירות ובהן נהיגה בהיותו שכור (עבירה לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: **הפקודה**)); נהיגה בקלות ראש (עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודה בתוספת סעיף 38(2) שלה); התנהגות הגורמת נזק (עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: **התקנות**)); נהיגה ללא רישיון נהיגה לסוג זה (עבירה לפי סעיף 10א לפקודה); נהיגה ברכב ללא ביטוח (עבירה לפי סעיף 2א לפקודה); ואי מסירת פרטים בתאונת נזק בלבד (עבירה לפי תקנה 145(א) לתקנות).

2. העורר היה מיוצג בראשית ההליכים נגדו על ידי בא-כוח אחר, שהסכים לקיומן של ראיות לכאורה נגדו.

לכן, צדק בית המשפט קמא כשקבע כי רק חלופת מעצר במוסד גמילה סגור תישקל על ידו. אין טעם לבחון חלופת מעצר אצל קרוב משפחה נוסף, שכן זו לא תאיין את המסוכנות החמורה הנשקפת מהעורר בתנאים אלה, ללא טיפול אינטנסיבי.

6. על רקע כל אלה אני דוחה את הערר.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ח, 02 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.